
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 22 sierpnia 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 257 pkt 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 66/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 22 sierpnia 2017 roku w sprawie dokonania 
zmian w  budżecie gminy na 2017 roku § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Po 
dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 29.681.476,02 zł, z tego:

- majątkowe po zmianach wynoszą 1.728.224,85 zł,

- bieżące po zmianach wynoszą 27.953.251,17 zł.

2. Wydatki inwestycyjne po zmianach uwidocznionych w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
wynoszą 1.330.016,85 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie   gminy.

Id: AAD73DB0-FE28-4B2A-90A2-E925AE6BC168. Podpisany Strona 1




